
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.01.2021                                      с. Бондари                                                   №4 

 

 

 

 

О наделении должностных лиц администрации Бондарского района 

полномочиями по составлению протоколов об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6, 29.6.2 

Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных 

правонарушениях в Тамбовской области» 

 

 

Руководствуясь законами Тамбовской области от 01.07.2011 № 22-З «О 

наделении администраций муниципальных районов и городских округов 

Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по 

созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и 

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях», от 29.10.2003 № 155-З 

«Об административных правонарушениях в Тамбовской области», 

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наделить правом составления протоколов об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6, 29.6.2 

Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных 

правонарушениях в Тамбовской области», должностных лиц администрации 

Бондарского района согласно приложению. 

2. Закрепить право составления протоколов об административных 

правонарушениях в должностных инструкциях муниципальных служащих 

администрации Бондарского района, в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления. 

3. Управляющему делами администрации района А.В.Мимикиной 

ознакомить с настоящим постановлением под роспись должностных лиц 

администрации Бондарского района, указанных в приложении. 

4. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

19.11.2019 №583 «О наделении должностных лиц администрации Бондарского 

района полномочиями по составлению протоколов об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6 Закона 

Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных 

правонарушениях в Тамбовской области». 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» 

и сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru). 



6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава района                                      А.А.Воробьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                     

постановлением администрации района 

                                      12.01.2021 № 4 

 

 

Список должностных лиц администрации района наделенных полномочиями 

по составлению протоколов об административных правонарушениях, 

предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6, 29.6.2 Закона Тамбовской 

области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в 

Тамбовской области» 

 

 

Вотановская Е.Н. - консультант отдела строительства, архитектуры, 

жилищно-коммунального хозяйства и работе с 

населением администрации района; 

Долгушина Н.А. - начальник отдела сельского хозяйства 

администрации района; 

Зимнухов А.В. - начальник отдела культуры, спорта и молодежной 

политики администрации района; 

Павлова Л.Ф. - консультант отдела образования администрации 

района; 

Позднякова Г.Ю. 

 

 

- консультант отдела гражданской обороны, 

чрезвычайных ситуаций, общественной безопасности 

и мобилизационной подготовке администрации 

района; 

Приешкина О.В. - консультант отдела экономики, сферы услуг и 

защиты прав потребителей администрации района; 

Севостьянова Л.В. - главный специалист отдела по управлению 

имуществом и землеустройству администрации 

района; 

Федулеева Л.И. - консультант отдела строительства, архитектуры, 

жилищно-коммунального хозяйства и работе с 

населением администрации района. 
 

 

 

 

 

 


